
انتخابات در تهران 20 
که  کننده »تــهــران ۲۰« اســت  مجتبی احــمــدی، تهیه 
در گفت وگویی با اشاره به تغییر رویکرد »تهران ۲۰« در 

آستانه انتخابات نکاتی را بیان کرد.
وی گفت: مهم ترین اتفاقی که در شبکه تهران و برنامه 
 تهران ۲۰  به واسطه نزدیک شدن به روزهای انتخابات 
که ما روزهـــای شنبه برنامه ای با  رخ داده ایــن اســت 
که مدتی  عنوان »مثبت تهران ۲۰« روی آنتن داریــم 

است پخش آن آغاز شده است. 
احمدی ادامه داد: این ویژه برنامه مستقیما به انتخابات می پردازد و فضای انتخاباتی دارد. 
 مثبت تهران ۲۰  با اجرای آقای مهدی مهدی قلی و با تهیه کنندگی آقای نهضت در حال 
پخش است و به شکل کاملا تخصصی همراه با مدیران و مسئولان به انتخابات پیش رو از 

زوایای مختلف می پردازد.
وی گفت: برنامه  تهران ۲۰  به دلیل تعریف مطالبه گری که دارد در روزهای انتخابات هم نگاه 

تعریف شده خودش را از دست نداده است. 
این تهیه کننده بیان کرد: طبیعتا ما هم باید به سمت این اتفاق مهم برویم. از آنجا  که بخشی 
مهم از مطالبات مردم از نمایندگان مجلس است، طبیعی است که برنامه ما هم طراحی 

انتخاباتی دارد و ما نیز با هدف مطالبه گرانه سراغ انتخابات می رویم. 

زنگ انشا و سالروز 
پیروزی انقلاب 

برنامه های  از  یکی  عنوان  انشا«  »زنــگ 
ــو  صباست کــه بــا پــرورش  ــ آمــوزشــی رادی
مهارت نویسندگی و با همکاری آموزش و 

پرورش تقدیم مخاطبان رادیو می شود.
برنامه  ایــن  کننده  تهیه  ــر،  ــرزگ ب محبوبه 
گفت: زنگ انشا یک برنامه آموزشی ویژه 
نوجوانان است که با اجرای خودشان تهیه می شود. هدف اصلی این برنامه توجه 

به زنگ انشا و تقویت مهارت نویسندگی است.
این برنامه در فاز اول با توجه به فاجعه انسانی در غزه و شهادت تعداد زیادی از 
کودکان در این حملات، با موضوع غزه و کودکان غزه تقدیم شنوندگان شد. وی 
درباره انشا هایی که مخاطبان ارسال کردند، گفت: در فاز اول، دانش آموزان زیادی با 
کودکان غزه ابراز همدردی کردند و متن های زیبایی در وصف حال و هوای کودکان 
کامی های شان نوشتند و در این برنامه تقدیم مخاطبان  غزه، آرزوهای شان و نا
شد. برنامه زنگ انشا، شنبه تا چهارشنبه ساعت ۱۴و۴۵ دقیقه به تهیه کنندگی 

محبوبه برزگر و با اجرای دو نفر از دانش آموزان تقدیم مخاطبان می شود.
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دریچه

 »سپیدِ قانون« 
در شبکه سلامت سیما

به  ــامــه ای  ــرن ب سیما  ســامــت  شبکه 
نـــام ســپــیــد قـــانـــون را در کــنــداکــتــور 
رسی قوانین  خود قرار داده که به  بر
و مــصــوبــات حـــوزه ســامــت در ادوار 
مــخــتــلــف مــجــلــس شـــــــورای اســـامـــی 
می پردازد. اولین قسمت این برنامه 
سماورچی  علیرضا  تهیه کنندگی  بــه 
طهرانی و با اجــرای مصطفی مصطفوی 
آنتن شبکه  وی  7 بهمن ساعت 17 ر

سامت سیما رفت.
ــن و  ــی ــوان رســـی ق ــه بـــه بـــر ــام ــرن ــن ب ــ ای
مــجــلــس  مــخــتــلــف  ادوار  مـــصـــوبـــات 
شورای اسامی، پیرامون موضوعات 
ــامـــت، بــهــداشــت و...  ــا سـ مــرتــبــط بـ

می پردازد.

قاب سیما

 مرکز تولید و فنی سیما
پای کار جشنواره 
بین المللی فیلم فجر

مرکز تولید و فنی سیما با تمهیدات ویژه، زیرساخت های مناسب را 
برای پوشش رویدادهای مرتبط با چهل ودومین جشنواره بین المللی 
فیلم فجر فراهم کرده است. سیدباقر حاجی سیدرضی، رئیس مرکز 
تولید و فنی سیما و مجتبی امینی، دبیر چهل ودومین جشنواره فیلم 
فجر در خصوص پوشش تصویری جشنواره برای پخش از رسانه ملی و 
رسانه های مجازی دیدار کردند. در این دیدار سیدرضی، رئیس مرکز 
تولید و فنی سیما گفت: مرکز تولید و فنی سیما آمادگی دارد اخبار مربوط 

به بزرگ ترین جشنواره هنری کشور را برای مخاطبان ارائه دهد تا اخبار 
مربوط به جشنواره و حضور هنرمندان مردمی علاوه بر نمایش در 
کشور، به سمع و نظر جهانیان رسیده و پیشرفت های ایران در عرصه 
سینما را نظاره گر باشند. رئیس مرکز تولید و فنی سیما افزود: پوشش 
چهل و دومین  به  مربوط  اخبار  مــجــازی،  رسانه های  و  تلویزیونی 
جشنواره بین المللی فیلم فجر اعم از افتتاحیه، اختتامیه، معرفی 
فیلم های شرکت کننده، گفت و گو با هنرمندان از تاریخ ۱۱ تا ۲۲ بهمن 

از محل برگزاری جشنواره )خانه جشنواره( بر عهده مرکز تولید و فنی 
سیمای رسانه ملی به عنوان بزرگ ترین، مجهزترین و تخصصی ترین 
کید کرد: همچنین  مرکز خدمات رسانه ای کشور خواهد بود. وی تا
با توجه به ادغــام جشنواره فجر در بخش داخلی و بین الملل  مقرر 
شد با توجه به تمایل و درخواست هنرمندان، دیداری از مجموعه 
»شهرک سینمایی تلویزیونی ایران« صورت گیرد تا با توانمندی ها و 

پیشرفت های رسانه ملی در حوزه هنر آشنا شوند.

پخش شود. دو مجموعه »روایت قرن« و »روایت فجر« در قالب کمیک موشن 
از دیگر اقداماتی است که برای دهه فجر تدارک دیده شده است. »روایت قرن« 
درباره اتفاقات تاریخ معاصر و فجایع دوران پهلوی اول و دوم است که در قالب 
قصه های کوتاه دو تا سه دقیقه ای تولید شده است. سرودهای اوایل انقلاب و 
داستان چگونگی شکل گیری آن و بیعت همافران با امام )ره( هم در مجموعه 

»روایت فجر« بیان شده است که در دهه فجر پخش خواهد شد.

  دست پر رادیو در دهه فجر

بــا پخش ویـــژه برنامه های  شبکه های رادیــویــی همچون ســال هــای قبل 
گفته   متنوع و جذاب به استقبال دهه فجر می روند و تلاش دارند به زوایای نا

انقلاب اسلامی بپردازند. 

  رادیو انقلاب 

بــرنــامــه روی مــوج انــقــلاب کــه وظیفه اطــلاع رســانــی و بــیــان دســتــاوردهــا و 
گفت وگو با مسئولان را دارد؛  کشور در حوزه های مختلف در  پیشرفت های 
ارگــان هــای مختلف  آخرین نشست های خبری و برنامه های دستگاه ها و 
را اطــلاع رســانــی می کند، همچنین تبیین  انقلاب  پــیــروزی  پیرامون جشن 
آزادی،  و  استقلال  عدالتخواهی،  همچون  اســلامــی  انــقــلاب  گفتمان های 
مقاومت و... از محورهای این برنامه است. این برنامه 

هر روز ساعت 7 تا 9 صبح پخش می شود.
پاسخ به شبهات جوانان درخصوص انقلاب در 
برنامه »خیابان انقلاب« مطرح می شود که هر 
روز ساعت ۱۴ تا ۱7 روی آنتن می رود. در برنامه 
»ایــرانــدخــت« به این که نقش و سهم زنــان در 
انکارناپذیر  اسلامی  انقلاب  پیروزی 
است، پرداخته می شود. این 
تا چهارشنبه  برنامه شنبه 
ساعت 9 تا ۱۱ بصورت زنده 

پخش می شود.
ــرز پــرگــهــر« که  ــ بــرنــامــه »مـ
ــای انــقــلاب  ــاوردهـ ــتـ بـــه دسـ
فرهنگی  ــوزه  ــ حـ در  ــلامـــی  اسـ
ــب از  ــ ــ ــر ش ــ ــ مــــــــی پــــــــردازد ه
پــخــش   ۲۲ ــا  ــ تـ  ۱9 ــت  ــ ــاع ــ س
»فصل  برنامه های  مــی شــود. 
آزادی«  »بزمگاه  و  شکفتن« 
ــه ای اســـت که  ــام ــرن ــژه ب دو وی

پنجشنبه و جمعه هر هفته به دستاوردهای چهار دهه انقلاب اسلامی با 
حضور مسئولان می پردازد. 

  رادیو ایران 

پنجشنبه ۱۲ بهمن ویژه برنامه »آب زنید راه را« ساعت 9 از رادیو ایران بشنوید.  
زینب برومند، تهیه کننده در این باره گفت: این برنامه با ایجاد فضایی حماسی 
و شاد با هدف یادآوری استقبال تاریخی ملت ایران از حضرت امام خمینی)ره( 

در سال ۵7 پخش می شود. 

  رادیو فرهنگ 

برنامه  های »طوبی زریــن« ویــژه جشنواره هنرهای تجسمی ویــژه موسیقی 
ــه آنتن می شوند. ویــژه برنامه انقلاب  فجر و »ققنوس« ویــژه شعر فجر روان
به روایــت فرهنگ از ۱8 تا ۲۱ بهمن هر شب ساعت ۲۱ روی آنتن مــی رود. 
 »هفت کوچه انقلاب« از ۱۲ تا۲۲ بهمن هر روز ساعت 9 صبح پخش می شود.

»مستند  فرهنگ « از ۱۲ تا۲۲ بهمن ساعت ۱۴ و 3۰ دقیقه روی آنتن می رود. 
مستند گفت وگو محور »همیشه محرمانه « در دهه فجر هر روز ساعت 8 و ۴۵ 

به مدت ۱۵ دقیقه پخش می شود.

  رادیو صبا 

رادیو صبا ویژه در برنامه های زنده »صبح صبا، عصر صبا و صباهنگ« سالروز 
انقلاب اسلامی را گرامی مــی دارد. »دفتر انقلاب« برنامه ادبی با شعار تجلی 
انقلاب در آینه ادبیات روز ساعت ۴ صبح پخش می شود. »روزی روزگــاری 
پهلوی« با نگاهی طنز به روایت دوران پهلوی از شکل گیری تا پایان سلطنت 

پهلوی می پردازد. 

  رادیو ورزش

  اولین های ورزش ایران هر روز از ۱۲ تا ۲۲ بهمن با موضوع اولین های ورزش 
ایــران پس از پیروزی انقلاب، مانند اولین مــدال، اولین ورزشگاه و ...پخش 
می شود.  برنامه »به اضافه ورزش« هر روز در دهه مبارک فجر از ساعت ۱۲ به 

یکی از دستاوردهای انقلاب در حوزه ورزش می پردازد.

  رادیو معارف

که روز اول از دهه فجر روی آنتن مــی رود »مهربان باشیم«  اولین برنامه ای 
است که ساعت 6 و ۵۰ دقیقه پخش می شود.  ویژه برنامه زنده »صبح آزادی« 
ساعت 9 صبح تقدیم مخاطبان رادیو می شود. خبر جهان اسلام ساعت ۱9 و 
دفترخونه ساعت 8 و 3۰ دقیقه  راهی آنتن می شود. برنامه های »کلام امام« و 
»پیام ولایت« به ترتیب برگزیده بیانات امام خمینی )ره( و مقام معظم رهبری 
درباره انقلاب اسلامی ایران را پخش می کنند.  در برنامه »پرسمان انقلاب« به 

پرسش ها و شبهات پیرامون انقلاب اسلامی پاسخ داده می شود. 

  رادیو تهران

مستند »مسیر انقلاب تا آزادی« با موضوع روایت راهپیمایی های تاریخی مردم 
ایران علیه رژیم پهلوی تا ۲۱ بهمن، ساعت ۱6 روی موج می رود. ویژه برنامه 
»مهرآباد« روز ۱۲ بهمن از حرم مطهر حضرت امام خمینی )ره( از ساعت 9 و 3۰ 
دقیقه تا ۱۱ پخش می شود. برنامه »میدان جمهوری« از ساعت ۱۲ و 3۰ دقیقه 
و تکرار آن ساعت ۲۲ و 3۰ دقیقه از ۱۴ تا ۱8 بهمن، گفت وگوی کارشناسانه با 
موضوعات انقلابی و هدف آشنایی هرچه بیشتر جوانان با انقلاب اسلامی، 

مرور دستاورد انقلاب اسلامی در حوزه های مختلف و... روی آنتن می رود.

  رادیو سلامت 

از قبیل چــرا بهمن چــرا انقلاب  ویژه برنامه »نقش عشق« با موضوع هایی 
ما ایــن طــور منحصر به فــرد اســت؟ نقش زنــان در پــیــروزی انقلاب را چطور 
می بینید؟ و ... پخش می شود. نقش عشق از پنجشنبه ۱۲ بهمن به مدت 

، از ساعت ۱7 تقدیم شنونده ها می شود. ۱۰ روز

  رادیو نمایش

علاقه مندان به سریال های تاریخی می توانند شنونده سریال »تشکیلات« 
از رادیــو نمایش باشند. این برنامه رادیویی از ساعت 9 تا ۱۰ و 3۰ دقیقه 
غ« روز ۲۲ بهمن  روی آنتن می ررد. همچنین برنامه زنده رادیویی »سیمر

ساعت9و3۰دقیقه پخش می شود. 

  رادیو گفت وگو 

 مجله صبحگاهی صبح و گفت وگو که از شنبه تا چهارشنبه ساعت 
6 و 3۰ دقیقه صبح آغــاز می شود، در این ایــام به آخرین برنامه ها و 
اطلاع رسانی های ویژه برنامه های جشن پیروزی انقلاب در اقصی نقاط کشور 

می پردازد. بعد از برنامه صبح گفت وگو، برنامه روزنه ساعت 9 پخش می شود 
که این برنامه نیز در دهه مبارک فجر به بیان دستاوردهای علمی - پزشکی 
خواهد پرداخت. »راه نما« عنوان برنامه ای با محوریت زن تراز انقلاب اسلامی 
است که هر روز از ساعت ۱3 و 3۰ دقیقه به طور زنده پخش خواهد شد. برنامه 
حــد با تبیین نیازهای فضای مجازی و بررسی چالش ها، فرصت ها و 

ٌ
تنگه ا

آنتن  تهدیدهای فضای مجازی از جمعه ۱3 بهمن هر روز ساعت ۱۰ روی 
مــی رود. گفت وگوی سیاسی که از شنبه تا چهارشنبه ساعت ۱7 و 3۰ دقیقه 
پخش می شود، در دهه مبارک فجر با نام عصرانقلاب روی آنتن می رود. برنامه 
»فجر دانــش«، هر شب ساعت ۲۰ به نقش نخبگان در پیشرفت های علمی 
کشور در حوزه های نانوتکنولوژی، بیوتکنولوژی، داروهای نوترکیب و هوا فضا 

می پردازد.

  رادیو اقتصاد 

ــران« با هــدف تببین دســتــاوردهــای انقلاب اسلامی در  ــوان ایـ برنامه »بــه ت
استان های کشور از ۱۴ تا ۲۱ بهمن ساعت ۱۰ روی آنتن می رود. برنامه بزرگراه به 
بیان و معرفی دستاوردهای کشور در حوزه صنعت حمل و نقل می پردازد که 
۱3 و ۲۰ بهمن ساعت ۱8 روی آنتن می رود.»ما می توانیم« در دهه فجر ساعت 

۱۴ و 3۰ دقیقه روی آنتن می رود. 

  رادیو پیام

کشور در حوزه های مختلف  برنامه پیام پیشرفت با موضوع پیشرفت های 
پزشکی نانو و ... آثار و نتایج آن در شهرها و روستاهای کشور ویژه ۲۲ بهمن 

پخش می شود.

  رادیو قرآن 

ویژه برنامه راهپیمایی ۲۲ بهمن از ساعت 9 در ایستگاه رادیــو قــرآن حوالی 
میدان آزادی روی آنتن می رود. برنامه های »برنا«، »جشنواره ۱۰۰«، »انتظار 

من« در ایستگاه از دیگر اقدامات این برنامه است. 

  رادیو جوان 

ویژه برنامه »در مسیر انقلاب« کاری مشترک از شبکه رادیویی جوان و تهران 
از ۱۲ تا ۲۲ بهمن شنیده می شود. »جوان ایرانی سلام« و »جوونی مجاز« در 
روزهای دهه فجر با مسئولان حوزه های مختلف درمورد کارهای انجام شده 
برای تحقق شعارهای انقلاب اسلامی  به گفت وگو می پردازد. برنامه »رادیوم« 

بــه روایـــت هـــای غــرورآفــریــن و 
دستاوردهای  از  امیدبخش 
جمهوری  فـــنـــاوری  و  علمی 
اســلامــی ایـــران در ســال هــای 
گذشته و جایگاه علمی ایران 

در جهان می پردازد. 

کی پیر«  با روایتی از مجید تفرشی پژوهشگر تاریخ، اختصاص دارد. »راز ساوا
ک به خصوص پرویز ثابتی در مقابله با انقلاب  مستندی از فعالیت های ساوا
گل ســرخ« روایــت یک  اسلامی روی آنتن مــی رود. تله تئاترهای »آهسته با 
دانشجوی جوان انقلابی و فعالیت های وی در روزهای انقلاب، »سپیده دم« 
داستان فرار یک سرهنگ ارتشی در آخرین روزهــای دوران پهلوی و به ثمر 

رسیدن انقلاب اسلامی را نمایش می دهد.

  تولیدات کوتاه 

در ایام دهه فجر برنامه های منظم و روتین همچون »چکامه« و »نگاره« پخش 
می شود. برنامه »شناسه« هم در دست ساخت است. »همچنین ایران« با 
رویکرد پیشرفت ها و دستاوردهای ایران بعد از انقلاب از آنتن شبکه ها پخش 
می شود. یک مجموعه دیگر با رویکرد دهه فجر و انتخاباتی تولید شده است 
تحت عنوان »برای ایــران« که به دستاوردهای نظامی، امنیتی و بهداشتی 
می پردازد و به صــورت مستند بازسازی تولید شده است. 
ــرار اســت از هفته دیگر از  ایــن برنامه ق
سیما  شــبــکــه هــای 

رسانه ملی، یار سینما
تلویزیون در ایام جشنواره فیلم فجر برنامه هایی تدارک دیده که به صورت ویژه به این رخداد 
فرهنگی هنری می پردازد.  برنامه »هفت« با اجرای بهروز افخمی هر شب ساعت ۲3و۱۵دقیقه به 

صورت زنده از شبکه نمایش پخش خواهد شد.
برنامه »نقد سینما« ویژه جشنواره فیلم فجر در ۱۱ قسمت از ۱۲ بهمن ساعت ۲۲ روی آنتن می رود.
برنامه »پنجره باز« با اجرای اسماعیل باستانی به بررسی فیلم هایی با موضوع سلامت و معلولان 

در جشنواره فیلم فجر می پردازد. این برنامه هر روز ساعت ۱8 پخش می شود.
برنامه ترکیبی »سینما ملت« که همزمان با برگزاری چهل و دومین جشنواره بین المللی فیلم 
فجر پخش آن از شبکه تهران آغاز می شود، نگاهی آسیب شناسانه به ارتباط مردم با سینما 
از وجوه اقتصادی، جامعه شناسی، سیاسی، فرهنگی و ... دارد. »سینما ملت« از حضور یک 
ـ کارشناس، یک کارشناس ثابت سینمایی و یک مهمان مدعو بهره می برد که مهمان  مجری ـ
مدعو در هر برنامه از میان فیلمسازان، مسئولان سینمایی، استادان رشته های مرتبط و ... 

انتخاب می شود. »سینما ملت« از ۱۲بهمن هر شب ساعت ۲۰ روی آنتن می رود.
« در ساعات 6 و ۱8،  همچنین شبکه یک با برنامه های »صبح بخیر ایــران« و »ایــران امــروز
شبکه دو هر روز در برنامه »صبحانه ایرانی« ساعت 7 و روزهای پنجشنبه و جمعه با »بسته 
« ساعت 9  پیشنهادی« حوالی ساعت ۲۲ و ۱۵ دقیقه و شبکه سه در برنامه »سلام صبح بخیر
رویدادهای جشنواره فجر را پوشش می دهند. شبکه های رادیویی نیز با مستقر شدن در محل 

برگزاری چهل ودومین جشنواره فیلم فجر )برج میلاد( به پوشش این رویداد فرهنگی می پردازند. 
برنامه »بــاغ هنر« رادیــو ایــران از پنجشنبه ۱۲بهمن ساعت ۱6 به پوشش خبری و حاشیه های 
جشنواره فیلم فجر اختصاص دارد. در این برنامه هر روز با حضور کارشناسان و عوامل، فیلم های 
کران شده نقد و بررسی خواهند شد و گزارشگران برنامه، نظرات مردم و مهمانان را در خصوص  ا

کران شده و برگزاری این جشنواره جویا می شوند. فیلم های ا
»بــرداشــت ۴۲« عنوان ویژه برنامه رادیوفرهنگ بــرای پوشش رویــدادهــای جشنواره فیلم فجر 
است. این برنامه از فردا از ساعت ۱6 و ۴۰ دقیقه به صورت زنده و تصویری به همت گروه ادب وهنر 
رادیوفرهنگ از محل برگزاری جشنواره فیلم فجر تقدیم علاقه مندان برنامه های سینمایی می شود. 
برنامه »هدهد صبا« از محل برگزاری جشنواره راهی آنتن رادیوصبا می شود و مخاطبان را در جریان 
آخرین اخبار و رویداد های این جشنواره قرار می دهد. این برنامه در قالب گفت وگو با مسئولان، 
هنرمندان، خبرنگاران و ارائه گزارشی از رویداد های این جشنواره و نقد و بررسی اتفاقات جشنواره 

ساعت ۱3 و 3۰ دقیقه تقدیم مخاطبان می شود.
از گروه فرهنگ، جامعه و سلامت رادیو تهران است که به صورت زنده »سینما بهمن« کاری 

روی آنتن می رود. سینما بهمن در قالب مجله ای با آیتم های متنوع 
ساعت ۲۱ تا ۲۲ از رادیــو تهران پخش می شود. این برنامه نگاهی 
کران شده دارد و  تحلیلی به جشنواره فجر و فیلم های ا
به تاثیر جشنواره در اقتصاد شهر و جشنواره فجر از نظر 
بین المللی، ملی یا منطقه ای می پردازد. بررسی فیلم ها 
از دیدگاه بازیگری، فیلمبرداری، صدابرداری، فیلمنامه، 
که در ایــن برنامه به  موسیقی و ... از دیگر مـــواردی اســت 
گفت وگو با عوامل فیلم های سینمایی  آنها پرداخته می شود. 
آخرین  ...، اطلاع رسانی  و  بازیگران، فیلمنامه نویس  کارگردان،  همچون 
کران از دیگر بخش های برنامه  اخبار و رویدادهای جشنواره فیلم فجر و فیلم های در حال ا

سینما بهمن است.
برنامه »کافه رادیو« در رادیو جوان به بررسی آثار و نقد فیلم ها 
کران،  گفت وگو با عوامل فیلم های در حال ا اختصاص دارد . 
برنامه  از دیگر بخش های   ... و  انعکاس حــال وهــوای جشنواره 
کارشناسان،  اســـت. ایــن بــرنــامــه از ۱۲بــهــمــن هــر روز بــا هــمــراهــی 
کارشناس  خــانــی،  مینو  مــی شــود.  پخش  هنرمندان  و  منتقدان 
و منتقد سینما هر روز یکی از فیلم های حاضر در جشنواره را از 
تحلیل  آن  محتوای  همچنین  و  ساخت  فــرم  تکنیک،  لحاظ 
بازیگران و  با  برنامه  این  گزارشگر  و بررسی می کند. همچنین 
تمامی افرادی که فیلم شان در جشنواره حضور دارد، گفت وگو 
کافه رادیــو به معرفی فیلم ها و مــروری بر  کــرد. همچنین  خواهد 
گزارشگران نیز  تاریخچه جشنواره در سال های گذشته خواهد پرداخت و 
کرد.  کــران فیلم ها ســراغ مــردم می روند و با آنها گفت وگو خواهند  پس از ا
گــروه دانــش و اقتصاد رادیـــو جــوان است  کــاری از  ایــن برنامه 
 کــه هــر روز ساعت ۱۵ بــه مــدت ۴۵ دقیقه پخش مــی شــود. از

غ«   ۱۲ تــا ۲۱ بهمن ویــژه بــرنــامــه »اســتــودیــو 8 در ســـودای سیمر
غ« ویژه  ــودای سیمر از ساعت ۱8 و ۱۵ دقیقه تا ۲۰ و نیز برنامه »س
گویندگی محمدحسین  اختتامیه جشنواره فیلم فجر روز به تهیه کنندگی محمد بخشایش، 
امیدی، عطیه موذن و اسماعیل باستانی و گزارشگری شیما شیرازی ساعت 9 و 3۰ دقیقه روز 
غ به  گرام« ســودای سیمر ۲۲بهمن از رادیونمایش پخش می شود. همچنین برنامه »سینما
تهیه کنندگی میثم کریمی، اجرای رکسانا قهقرایی و گزارشگری آتنا سادات محمدپناه از ۱۲ تا 

۲۲بهمن، ساعت۲۱ به جشنواره فیلم فجر می پردازد.
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